
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 136/2016/2017 

 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Uniwersytetem 

Kazimierza Wielkiego a Ukraińskim Technikum Politechnicznym 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym     

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 15) Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez JM Rektora umowy o współpracy pomiędzy Uniwersytetem 

Kazimierza Wielkiego a Ukraińskim Technikum Politechnicznym. 

Celem współpracy jest wspólne aplikowanie o środki w projektach międzynarodowych, 

wymiana pracowników naukowo-dydaktycznych uczelni w celu rozwijania wzajemnej współpracy, 

wymiana studentów, realizacja programów kulturalnych i szkół letnich. 

 

 

§ 2 

Osobą odpowiedzialną za koordynację porozumienia z ramienia UKW jest mgr Agnieszka Bielińska z 

Biura Współpracy Międzynarodowej. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
Egzemplarz nr …/10/2016/2017  


